
1

Titular X

Suplente

Titular X
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Nº
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1 26/12/2024 15:36:00

2 26/12/2024 16:23:18

3 26/12/2024 18:12:56

4 26/12/2024 18:43:51

C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES S.C.R.L.

ECOLEY GRUP S.A.C.

20442152684

20448310401

20539556909

20544365992

DETALLE DE LOS POSTORES

En el día señalado en el cronograma, los siguientes postores presentaron sus ofertas registrándolas en el Sistema del SEACE:

Nombre o razón social del postor

20566366500

ECOSIG SERVICIOS GENERALES S.A.C.

NAZCA ENERGY S.A.C. - NAZC - ENER S.A.C.

LEYCA CONSULTING S.A.C.

ECOLEY GROUP S.A.C. 20609798221

20381197701SUBESTACIONES ELECTRICAS S.A.

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

Seguridad Y Salud En El Trabajo

Presidente Luis Mejia Valerio Dependencia:Unidad Técnica

Primer Miembro
Maria Angelica Bulnes 

Reyna
Dependencia:

AEI S.R.L. 20100072590

ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS 

INDUSTRIAS TESLA PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA - TESLA PERU SRL.
C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS 

GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE 

20601504333

20604526265

20606949953

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En Trujillo, a los 02 días del mes de Enero del año 2025, se reunieron de manera virtual a través de video conferencia, los miembros del

comité de selección designados mediante documento DCS 132-2024-HDNA , encargado de la preparación, conducción y realización del

procedimiento de selección de la Concurso Publico N° 032-2024-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria "SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE

MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE

DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024. .La evaluación se prolongó hasta el 07.01.2024

Area de Logistica

Segundo Miembro
Cristy Margot Plasencia 

Chavez
Dependencia:

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN 

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la presencia de los siguientes miembros:

ELECTRO REGSA S.A.C.

IECECG  E.I.R.L. 20530063888

20530143059

OBRATEC E.I.R.L.

NÚMERO DE ACTA 005 -CP 32-2024-HDNA-1

5

4

FLASHOVER E.I.R.L.

SETSERVICES S.A.C

SESNYCOM & ASOCIADOS S.A.C. SESNYCOM S.A.C.

SGS DEL PERU S.A.C. 20100114349

20508530391

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

	

IECECG E.I.R.L.
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS 

6

2

Nº

1

2

3

4

9

9.1

Nº % del valor estimado

1
76.61

2
79.02

3
96.2

4
81.77

ITEM 2:

1
53.07

Puntaje

 Item 1:

100

100

Puntaje

 Item 1:

Puntaje

 Item 2:

96.96 100

96.96 100

Puntaje

 Item 1:

79.64

10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2
	

IECECG E.I.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES 

S.C.R.L.

8

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

Precio de su oferta

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

	

IECECG E.I.R.L.

ITEM 1 

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

ECOLEY GRUP S.A.C.

10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

10.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

	

IECECG E.I.R.L.
92,000.00S/                       

9.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

ITEM 1 Y 2
	

IECECG E.I.R.L.

C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES 

S.C.R.L.
ITEM 1 

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION 

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su calificación:

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

ITEM 1 

C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES S.C.R.L.

ECOLEY GRUP S.A.C.

1,137,300.00S/                 

Nombre o razón social del postor

ITEM 1:

1,173,000.00S/                 

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

Ninguna 

Acto seguido, se procede con la visualización de las ofertas que se registraron en la plataforma del SEACE de los mencionados postores, y

con la revisión de las mismas a fin de verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las

características y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.

PRECIO

1,428,000.00S/                 

1,213,800.00S/                 

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

FACTORES
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS 

79.64

Puntaje

 Item 1:

93.7

93.7

12

12.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

12.2

CUMPLE NO CUMPLE

X

x

x

12.3

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

12.4

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

ITEM 1:

	 IECECG E.I.R.L.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

ITEM 1:

ITEM 2:

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

HABILITACION 

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L. 100.00

3 ECOLEY GRUP S.A.C. 93.70

96.96

4 C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES S.C.R.L. 79.64

100.00

2

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

	

IECECG E.I.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2
	

IECECG E.I.R.L.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 ECOLEY GRUP S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

ITEM 2:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 	 IECECG E.I.R.L.

10.3

10.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 ECOLEY GRUP S.A.C.

11

CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación, el Comité  determinó si los postores cumplen con los requisitos de calificacion, la calificacion se verifican 

en el anexo 3:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS 

Nº

Item 1

Item 2

15

    

 MARIA ANGELICA BULNES REYNA                    LUIS MEJIA VALERIO                    CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

12.5 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 y 4 que forma parte de la presente Acta.

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

De acuerdo a la calificación realizada, el postor que cumplió con los requisitos de calificacion es: PARA EL ITEM 1 : INDUSTRIAS TESLA

PERU  S.R.L. ; PARA EL ITEM 2: DESIERTO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

DESIERTO

14 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE, siendo las 09:00 horas del dia 07 de enero del 2025 , por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de

la evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y a los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación. 
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INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.
C & B INGENIEROS ASOCIADOS 

CONTRATISTAS GENERALES S.C.R.L.
ECOLEY GRUP S.A.C.

RUC:20442152684
RUC: 20448310401 RUC: 

ITEM 1 ITEM 1 ITEM2 ITEM 1 ITEM 1

a)
Anexo N°1 Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b)
Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder 

del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal 

efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad 

o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado 

por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por 

cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de 

consorcio, según corresponda.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

c) Anexo  N°2 Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 

Reglamento 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d) Anexo  N°3 Declaración jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, según el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e) Anexo  N°4
Declaración jurada de plazo de ejecución de la obra 365  DC AMBOS  

ITEMs
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f) Anexo  N°5 Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que 

se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio 

común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 

integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas 

obligaciones.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g) Anexo  N°6

Precio de Oferta
CUMPLE

S/.1´137,300.00

CUMPLE

S/.1´173,000.00

CUMPLE

S/.92,000.00

CUMPLE

s/.1´428,000.00

CUMPLE

S/.1´213,800.00

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

ANEXO 1°- Documentos Obligatorios

CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024

IECECG E.I.R.L.

SITUACIÓN

N° Anexo Documentos para admisión de Oferta

RUC: 20530063888

POSTORES

LUIS MEJIA VALERIO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



 Item 1  Item 2 

S/. 1,484,471.96 S/. 173,356.00

ITEM 1  ITEM 2 

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L. 1,137,300.00S/           100.00 76.61 100.00 0.00 1
IECECG E.I.R.L. 1,173,000.00S/           92,000.00S/           96.96 100.00 79.02 53.07 96.96 100.00 2 1
C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS 

GENERALES S.C.R.L.
1,428,000.00S/           79.64 96.20 79.64 0.00 4

ECOLEY GRUP S.A.C. 1,213,800.00S/           93.70 81.77 93.70 0.00 3

 PUNTAJE TOTAL

ITEM 1 

 Orden de Prelación

ITEM 1 

 PUNTAJE TOTAL

ITEM 2 

 Orden de Prelación

ITEM 2 

 Oferta  Postores PUNTAJE TOTAL DEL 

PRECIO(item 2)

ANEXO 2° - Evaluación de la Oferta
CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA 

DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024

Postores
Porcentaje del valor 

estimado (item 2)

 Valor Estimado  

PUNTAJE TOTAL DEL 

PRECIO (item 1)

Porcentaje del valor 

estimado (item 1)

LUIS MEJIA VALERIO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



Experiencia: s/500,000.00

POS. POSTOR OBJETO DEL CONTRATO SUSTENTO
MONTO 

SUSTENTADO S/

MONTO 

SUSTENTADO 

ACUMULADO S/

OBSERVACION

Contrato N° 023-2018
Servicio de Muestreo de Trnsformadores y 

condensadores con PCB
S/427,200.00                 427,200.00 

Contrato N° 034-2019 Servicio de muestreo de Transformadores 

con PCB
S/429,802.50                 429,802.50 

Contrato GR-031-2022/ELCTO
Serv. De Extraccion de Aceite Dielectrico de 

los transformadores de distribucion en 

Estado de Operación y Entrega de informe 

en la zona de Concesion

S/401,470.00                 401,470.00 

             1,258,472.50 

Contrato 074-2023/ENOSA S/214,500.00                 214,500.00 
1220040194 S/33,600.02                    28,474.59 
1220039119 S/35,167.80                    29,803.22 
1220038409 S/131,039.00                 111,050.00 
1220036415 S/98,565.40                    83,530.00 

                467,357.81 

GR-197-2022/ELECTO                 122,500.00                 122,500.00 

OS 2210534                 139,000.00                 125,100.00 

E001-28                 284,264.00                 283,769.00 

                531,369.00 3

ECOLEY GRUP S.A.C.

Anexo 3 : Experiencia del Postor, monto sustentado acumulado -ITEM 1

CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES 

OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024

1

INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L.

2

IECECG E.I.R.L.

LUIS MEJIA VALERIO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



Experiencia:s/ 500,000.00 o  s/48,000.00 para el caso de mype

POS. POSTOR OBJETO DEL CONTRATO SUSTENTO
MONTO 

SUSTENTADO S/

MONTO 

SUSTENTADO 

ACUMULADO S/

OBSERVACION

Servicio de Extraccion de muestras 

de aceite de transformadores en 

servicio y fuera de servicio de 

descarte de PCB

Contrato 074-2023/ENOSA S/214,500.00                  214,500.00 

Servicio de descarte de PCB a 300 

muestras de aceite de 

transformadores fuera de servicio 

por el metodo colorimetrico

1220040194 S/33,600.02                    28,474.59 

Servicio de extraccion y descarte de 

presencia de PCB , mediante el 

metodo colorimetrico a 180 

muestras de aceite de 

transformadores

1220039119 S/35,167.80                    29,803.22 

Servicio de Extraccion y descarte de 

presencia de PCb mediante metodo 

colorimetrico a 700 muestras de 

aceite de transformadores

1220038409 S/131,039.00                  111,050.00 

Servicio de extraccion de muestras 

de aceite y descarte de presencia  de 

PCB en los transformadores de 

distribucion

1220036415 S/98,565.40                    83,530.00 

                 467,357.81 

Anexo 3 : Experiencia del Postor, monto sustentado acumulado -ITEM 2

CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES 

OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024 -ITEM 2

1

IECECG E.I.R.L.

LUIS MEJIA VALERIO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



ORDEN DE 

PRELACIÓN
POSTOR

FORMACION ACADEMICA:

Coordinador del Equipo de Trabajo (01)

Ingeniero Ambiental y/o Electricista y/o Mecánico 

y/o Mecánico Electricista , y/o Electrónico y 

Telecomunicación .

Supervisor Responsable (01)

Ingeniero Ambiental y/o Electricista y/o Mecánico 

y/o Mecánico Electricista.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE: Coordinador del Equipo de Trabajo (01) 

Experiencia mínima de 05 años en temas ambientales gestión de PCB y/o 

manejo de residuos peligrosos y/o mantenimiento de redes de distribución 

eléctrica y/o supervisión de la extracción y análisis de aceite dieléctrico de 

todo tipo en transformadores de potencia y/o distribución y/o supervisión o 

jefe de la extracción y análisis de aceite dieléctrico de todo tipo en 

transformadores de distribución.

Supervisor Responsable (01)  Experiencia mínima de 2 años en 

mantenimiento de redes de distribución eléctrica y/o supervisión de la 

extracción y análisis de aceite dieléctrico de todo tipo en transformadores de 

potencia y/o distribución y/o supervisión o jefe de la extracción y análisis de 

aceite dieléctrico de todo tipo en transformadores de distribución

REQUISITO DE CALIFICACION:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA s/500,000.00 . Para el caso de 

CALIFICACIÓN

1 INDUSTRIAS TESLA PERU  S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

2 IECECG E.I.R.L. CUMPLE EL COORDINADOR NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES NO ACREDITA EL MONTO SOLICITADO DESCALIFICADO

3 ECOLEY GRUP S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

ORDEN DE 

PRELACIÓN
POSTOR

HABILITACION :

Acreditación de INACAL para realizar análisis 

cromatográficos de PCB

REQUISITO DE CALIFICACION:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA s/500,000.00 /S/48000.00 EN CASO DE MYPE 

CALIFICACIÓN

1 IECECG E.I.R.L. NO ADJUNTA DOCUMENTO CUMPLE DESCALIFICADO

ANEXO 4°- Calificación de la Oferta -ITEM 2

CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024

ITEM 2: SERVICIO DE ANALISIS CROMATOGRAFICO DE MUESTRAS DE ACEITE

ANEXO 4°- Calificación de la Oferta -ITEM 1

CONCURSO PUBLICO  Nº 032-2024-HDNA-1 SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE MUESTRAS Y ANÁLISIS DE ACEITE DIELÉCTRICO DE TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS PARA DESCARTE DE PCB 2024, PARA HIDRANDINA 2024

ITEM 1:Servicio de extracción de muestras de aceite y análisis colorimétrico

(*) Postor Queda descalificado en razon que NO ACREDITA el requisito de claificacion de Habilitacion  solicitado en las bases.Se solicito subsanacion , el cual no acredito según bases integradas.

LUIS MEJIA VALERIO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA CRISTY PLASENCIA CHAVEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




